⚫ 本次东营国中提供的担保金额为 15,000 万元，已实际为其提供的担保余额为 0 万元（不含本次担

保金额）。 

⚫ 本次担保无反担保。 

⚫ 公司无逾期对外担保的情况。 

一、交易背景概述 

黑龙江国中水务股份有限公司（以下简称“公司”或“转让方”）于 2025年 2月 7日召开第九届董事

会第七次会议审议通过了《关于出售资产的议案》，公司与东营市河口区财金投资集团有限公司（以下简

称“财金投资集团”或“受让方”）签署《股权转让合同》，向其出售全资子公司东营国中环保科技有限

公司（以下简称“东营国中”或“目标公司”）100%股权，标的股权的转让价格为￥338,000,000.00元（大

写：人民币叁亿叁仟捌佰万元整）。转让完成后，财金投资集团将持有目标公司的 100%的股权以及附属于

该股权的全部权利和利益。具体内容详见公司于 2025年 2月 12日在《上海证券报》《中国证券报》和上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《关于出售资产的公告》（公告编号：2025-002）。 

二、交易进展及签署补充协议的具体情况 

（一）交易进展情况 

鉴于财金投资集团存在短期资金周转问题，目前正在向中国银行股份有限公司东营分行办理人民币

15,000 万元贷款用于支付本次交易剩余股权转让款。双方协商后拟签署《〈股权转让合同〉之补充协议》